

# SYKSYLLÄ

*kaikki on toisin*

**Sekä sarjakuvia että kaunokirjallisuutta kustantavat väittävät, että sarjakuvien myynnissä lama ei näy. Syksyn tarjonnassa se näkyy jopa sarjakuvanimikkeiden määrän kasvuna. Käännössarjakuvissa on yllättävän paljon aivan uusia, alkuperämaassaan viimeisen vuoden aikana ilmestyneitä teoksia – vanhojen kestoosuosikkien lisäksi.**

**T**ämän vuoden Angoulêmen festivaaleilla palkituista kaksi ilmestyy suomeksi. Francois Bourgeonin *Su-mumetsien lumous* (Jalava) on pitkään seikkailu-sarjoja tehneen Bourgeonin tuotannon tuorein ja ensimmäinen suomennettu teos. Nuoren ranskalaisen graafisen suunnittelijan Marc-Antoine Mathieun *Alkuperä (Like)* on elokuvakirjakustantamon linjaan istuva trendinmakea teos, jossa keskeistä on tietoisuus modernin populaarikulttuurin sävyistä.

Belgialaisen Francois Schuitenin ja tinttikirjailija Benoit Peetersin huikkeen kiehtovaan arkkitehtuurimaailmaan päästään myös tutustumaan ensi kerran suomeksi. *Kuumetta Ubricandossa (Like)* on sekin ilmestynyt alunperin viime vuonna. Frank Millerin, Geoff Darrown ja Claude Legrisin *Hard-boiled (Like)* on lukijoihin vetoavaa psykopaattista väkivaltaa ja joidenkin tulkitsijoiden mukaan myös sen analyysia. *Hittiaimestä? Toisenlaista amerikkalaista sarjakuvaa* edustaa Gary Larsonin suosituksi noussut kuivakka sana- ja kuva-leikkisarja *Far Side*, jonka suomenkieliseksi nimeksi on annettu *Kaukanapoissa (Semic)*. Taukoa pitävän Bill Wattersonin *Lassia ja Leeviä Semiciltä* ilmestyy kaksi kokoelmaa: *Tiikeri on irti!* ja *Tykkään susta*. Amerikkalaista klassikkosarjakuvaa löytyy ankkataiteilija Carl Barksin *Barney Bear* -kokoelmasta, jonka julkaisee Semic.

Vanhat lastensarjat kuten *Elfquest* (Jalava) *Yoko Tsuno* ja *Sammy Day* (Semic) jatkuvat entisellään. Jalava julkaisee kokoelman

ensimmäisiä lyhyitä Valerian-seikkailuja ja sen jälkeen ovat luvassa enää divarien kätköistä löytyvät, 1970-luvulla suomeksi tulleet ensimmäiset pitkät Valerianit.

Suomeksi saadaan myös Jacques de Loustalin ja Philippe Paringaux'n *Barney blues (Like)* – tunnelmaa väreillään tiikkuva tarina jazzmuusikoista.

Kotimaisia sarjakuva-albumeita on tänä vuonna julkaistu ennätys-määrä ja tulva jatkuu. Tiina Pajun ja Sari Luhtasen *Maisa ja Kaarina vaaran vyöhykkeellä (Tammi)* on dramaattisesta nimestään huolimatta jäsenetty kokoelma *Anna-lehdessä* julkaistuja sivun mittaisia tarinoita. Heikki Paakkasen *Suomi sodassa 1939–45* on tunnetun kuvittajan historiaa muokkaava kokoelma *Ilta-Sanomissa* ja *Kemin sarjakuvakilpailussa* esitellyjä strippejä. Petri Hiltusen kolmas albumi *Mustan rannikon kuningatar (Jalava)* on *Conan*-tarina. Suurkustantaja WSOY:n syksyn ainoa sarjakuva on uusintapainos *Ilmari Vainion Professori Itikaisen tutkimusretkestä*, joka on ensimmäinen suomalainen sarjakuvakirja ja jonka julkaisu juhlistaa suomalaisen sarjakuvan 80-vuotisjuhlavuotta.

*Judge Dredd*-huuma täydentyy kahdella uudella albumilla, naispuolisella *Judge Andersonilla* ja 2000 AD-lehdestä poimituilla *Nemesis-* ja *Halo Jones*-albumeilla.

**PK**

## VAIHTOPIIRI PYÖRII

Lähetettävällä minkä tahansa alla suluissa mainitun sarjakuvalehtierän tai 100 mk, saat haluamasi erän (hyväkuntoisia!):

1. *Aku Ankka* ennen 1970 10 erilaista  
(*Aku Ankka* ennen 1965 10 eril.)
2. *Aku Ankan taskukirjoja* 13 erilaista  
(*Aku Ankan taskukirjoja* 18 eril.)
3. *Aku satasivuiset* ja albumit 13 eril.  
(*Aku satasivuiset* ja albumit 18 eril.)
4. *Asterix, Tintti ja L. Luke* 11 erilaista  
(Mainittuja albumeja 15 erilaista)
5. *Liuskalehdet* 10 erilaista  
(*Liuskalehdet* 15 erilaista)
6. *Masi kovakantisia* 10 erilaista  
(*Masi kovakantisia* tai ennen 1960 15 eril.)
7. *Aku Ankka* 1970–1976 25 erilaista
8. *Roope setä-lehtiä* 25 erilaista
9. *Marvel-lehtiä* 25 erilaista
10. *Keräilylehtiä* toivomus huomioiden erä

VAIHTOPIIRI PL 57,  
53101 LAPPEENRANTA

## KOKOUSKUTSU

Suomen sarjakuvaseuran sääntömääräinen vuosikokous pidetään seuran arkistolla 18.11.1991 kello 18.00.

Arkisto-osoite: Mäkelänkatu 78–82, Helsinki.

Kokouksessa valitaan seuran hallitus vuodelle 1992, käsitellään ensi vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä sääntömuutosehdotus, joka mahdollistaa varajäsenten valitsemisen hallitukseen.